
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

1/2 www.moap.cz   

Oznámení 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
Veřejná zakázka 

„Karolíny Světlé 13 – změna způsobu vytápění objektu, výměna oken 

a vstupních dveří – BOZP a TDS“ 

Ev. č. VZ 24/2019/B/S/OIMH/Bl 

zadávaná jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 
Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO 008 45 451 

 

 
Zadavatel tímto oznamuje, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku rozhodl 

v souladu s doporučením komise o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s účastníkem 

K+H správci staveb s.r.o., IČO 038 15 960, Poručíka Hoši 105/67, 747 11 Kozmice. 

 

Pořadí hodnocených nabídek dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti (nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH): 

Pořadí 

nabídky 
Identifikace dodavatele 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1. 
K+H správci staveb s.r.o. 

IČO 038 15 960 

Poručíka Hoši 105/67, 747 11 Kozmice 

75.000,- 

2. 

STEMON Holding s.r.o. 

IČO 286 38 816 

Poděbradova 1702/61b, 702 00 Ostrava – Moravská 

Ostrava 

99.000,- 

3. 
Pavel Volek 

IČO 881 12 799 

č. 234, 747 51 Stěbořice 
101.014,- 

4. 
STAVINS s.r.o. 

IČO 268 47 141 

Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava – Přívoz 
130.000,- 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

2/2 www.moap.cz   

Oznámení 

Pořadí 

nabídky 
Identifikace dodavatele 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

5. 
ČECH - ENGINEERING, a.s. 

IČO 253 94 983 

Nádražní 545/166, Přívoz, 702 00 Ostrava 

164.000,- 

 

 

 

V Ostravě dne 1. 8. 2019 

 

 

 

Ing. Jiří Vozňák   

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2019-08-01T07:29:37+0200
	Ing. Jiří Vozňák f4199d502dede1e88a02c4663d759cc7de6dc7d7




